

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299770

FECHA: 02-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	20	\$250	\$5.000
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	2	\$1.900	\$3.800
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA	1	\$2.290	\$2.290
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	2	\$2.390	\$4.780
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2	\$2.890	\$5.780
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4905 HB	1	\$2.990	\$2.990
SET ELECTRICO ESCOLAR 8 PZAS	1	\$1.900	\$1.900
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS	1	\$390	\$390
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI	1	\$1.790	\$1.790
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3	\$690	\$2.070
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3	\$200	\$600
TIJERA ESCOLAR LAVORO 5	1	\$1.490	\$1.490
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX	1	\$990	\$990
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1	\$890	\$890
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$350	\$350
VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM	1	\$1.490	\$1.490
COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1	\$1.290	\$1.290
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr	3	\$1.190	\$3.570
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
GENERICO	5.900	\$1	\$5.900
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	1	\$690	\$690
ESTUCHE HEAD CELERIO HOMBRE ARAÑ'	1	\$9.990	\$9.990
		NETO	\$ 61.419
		IVA 19%	\$ 11.671
		TOTAL	\$ 73.090

